

## Plany Adama Gatza na rozwój gminy Śliwice

Dodane przez Tomasz Glaza - pon., 23/12/2024 - 08:13



### Tagi

- [Aktualności](#)
- [Poznaj naszych radnych!](#)

Adam Gatz, radny gminy Śliwice oraz sołtys sołectwa Lińsk, przedstawił ambitny plan działań na czas swojej kadencji. Jego priorytetem jest poprawa jakości życia mieszkańców poprzez inwestycje w infrastrukturę oraz wspieranie inicjatyw społecznych. Działania te są skierowane do szerokiego grona odbiorców – od dzieci i młodzieży, po seniorów.

Głównym z projektów Adama Gatza jest **zadaszenie boiska wielofunkcyjnego w Lińsku**. Taka inwestycja umożliwiłaby organizację wydarzeń sportowych i rekreacyjnych niezależnie od warunków pogodowych, co szczególnie wpłynęłoby na aktywność fizyczną mieszkańców.

Kolejnym ważnym punktem planu jest **budowa łącznika od drogi Lisiny-Lińsk**. Projekt ten ma na

celu poprawę komunikacji i ułatwienie dojazdu dla mieszkańców, a także zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Dużym przedsięwzięciem będzie także **budowa basenu przy szkole w Śliwicach**. Jest to odpowiedź na rosnące potrzeby dzieci i młodzieży w zakresie dostępu do zajęć sportowych i rekreacyjnych.

Dodatkowo planowane są **remonty boisk w Rosochatce** oraz **budowa nowego boiska w Lipowej**. Adam Gatz podkreśla, że w każdym sołectwie powinien powstać plac zabaw, co znacznie podniesie jakość życia młodszych mieszkańców.

Adam Gatz planuje także **utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy**, która będzie platformą do wyrażania opinii i pomysłów przez najmłodszych mieszkańców. To innowacyjne podejście ma na celu włączenie młodzieży w procesy decyzyjne oraz rozwój ich zaangażowania społecznego.

W planach jest również **rozszerzenie działalności skierowanej do seniorów**. Radny chce zapewnić tej grupie wiekowej szerszy dostęp do zajęć rekreacyjnych, kulturalnych i edukacyjnych, co wpłynie na poprawę ich samopoczucia i integrację społeczną.

W odpowiedzi na potrzeby mieszkańców Adam Gatz planuje **budowę chodnika pieszo-rowerowego w kierunku Rosochatki**. Taka inwestycja zwiększy bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów, a także umożliwi bardziej ekologiczne formy transportu.

Plany Adama Gatza odzwierciedlają jego zaangażowanie w rozwój gminy Śliwice. Jako radny i sołtys, kładzie duży nacisk na współpracę z mieszkańcami i realizację projektów, które odpowiadają na ich potrzeby. Jego inicjatywy mają na celu stworzenie nowoczesnej, zintegrowanej i przyjaznej przestrzeni dla wszystkich mieszkańców gminy.

---

**Source URL:**

<https://sliwice.pl/aktualnosc/aktualnosci-poznaj-naszyc-radnych/1666-plany-adama-gatza-na-rozwoj-gminy-sliwice>